CÔNG  TY  CP  CAO  SU  ĐẮK   LẮK             CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

    (DAKRUCO).                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:                                                                     Buôn Ma Thuột,  ngày       tháng      năm

TỜ TRÌNH

Về việc bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị

Kính gửi: Quý cổ đông.

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty đã được bổ sung sửa đổi tại cuộc họp ĐHĐCĐ bất

thường, Nhiệm kỳ II (2023-2028), thông qua ngày 24/11/2023;

        - Căn cứ Điều 3, Nghị quyết số 10/NQ-HĐQT ngày 19/6/2024 của Hội đồng

quản trị Công ty cổ phần cao su Đắk Lắk.

  Hội đồng quản trị Dakruco trình ĐHĐCĐ thường niên năm 2024 cho ý kiến

về việc giới thiệu ông Nguyễn Văn Thông (có hồ sơ kèm theo) để ĐHĐCĐ bầu cử

bổ sung vào thành viên HĐQT, nhiệm kỳ 2023 - 2028 thay cho ông Bùi Quang

Ninh.

Hội đồng quản trị Công ty trình ĐHĐCĐ thường niên năm 2024 xem xét thông

qua nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:  T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Quý cổ đông; CHỦ TỊCH
- Cuộc họp ĐHĐCĐ;

- Ban Kiểm soát;

- Người QTCT;

- Phòng HC (đăng tải lên Website);
- Lưu HĐQT, VT.

 Nguyễn Viết Tượng

13/TTr-HĐQT 19 6 2024

1

CÔNG TY CP CAO SU ĐẮK LẮK

(DAKRUCO)

                Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buôn Ma Thuột, ngày      tháng      năm

TỜ TRÌNH
V/v đề cử nhân sự Thành viên HĐQT Công ty nhiệm kỳ II (2023 – 2028)

Kính gửi:  Hội đồng quản trị Công ty.

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số: 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ, Quy chế Tổ chức và hoạt động Công ty;

Căn cứ Công văn số: 149-CV/ĐU HĐQT ngày 15/5/2024 của Đảng uỷ

Công ty V/v chủ trương về công tác cán bộ;

Căn cứ Thông báo số: 03/TB-HĐQT ngày 06/6/2024 của HĐQT Công ty

V/v đề cử, ứng cử Thành viên HĐQT Công ty nhiệm kỳ II (2023 – 2028);

Căn cứ Tờ trình số: 584/TTr-SNV ngày 13/4/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Đắk Lắk V/v thống nhất để Người đại diện tham gia ý kiến, biểu quyết tại

ĐHĐCĐ Công ty cổ phần Cao su Đắk Lắk.

Nay Ban điều hành xin báo cáo HĐQT việc đề cử nhân sự Thành viên

HĐQT Công ty nhiệm kỳ II (2023 – 2028) như sau:

Tại ĐHĐCĐ bất thường Dakruco ngày 24/11/2023 đã bầu HĐQT Công ty

nhiệm kỳ II (2023 – 2028) với cơ cấu Thành viên HĐQT là 07 người, trong đó

có ông Bùi Quang Ninh; nay ông Bùi Quang Ninh đã có Đơn xin từ nhiệm và đã

được HĐQT Công ty thống nhất trình ĐHĐCĐ thường niên năm 2024 xem xét

quyết định (Nghị quyết số: 09/NQ-HĐQT ngày 31/5/2024 của HĐQT Công ty).

Như vậy, tại ĐHĐCĐ thường niên năm 2024 tổ chức vào ngày 28/6/2024

sẽ tiến hành bầu bổ sung Thành viên HĐQT thay thế.

Qua đánh giá, ông Nguyễn Văn Thông – Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng

bộ, Trưởng phòng Kinh doanh – Xuất nhập khẩu Công ty kiêm Giám đốc Chi

nhánh Nhà máy Chế biến chỉ thun; sinh năm: 1975, TĐCM: Thạc sĩ Quản trị

kinh doanh, TĐCT: Trung cấp LLCT; có năng lực công tác, phẩm chất đạo đức

tốt; đã được Công ty quy hoạch chức danh Thành viên Hội đồng quản trị Công

ty và Phó Tổng Giám đốc Công ty nhiệm kỳ 2023 – 2028.

Do đó, Ban điều hành đề cử ông Nguyễn Văn Thông tham gia làm Thành

viên Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2023 – 2028 thay cho ông Bùi Quang

18/TTr-CT 17 6 2024

2

Ninh (Có trích ngang kèm theo).

(Nội dung trên Ban điều hành đã báo cáo xin chủ trương và đã được

Đảng uỷ Công ty chấp thuận).

Vậy Ban điều hành xin báo cáo để HĐQT Công ty xem xét, trình

ĐHĐCĐ thường niên năm 2024 quyết định./.

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

 PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên (để b/cáo);
- Phòng NSPC, lưu VT.

Nguyễn Minh

CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU ĐẮK LĂK   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
(DAKRUCO)              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRÍCH NGANG LÝ LỊCH CÁN BỘ

TT

Họ và tên

Ngày
tháng năm

sinh

Dân
tộc

Tôn
giáo

Quê
quán

Chổ ở
hiện
nay

Ngày vào
Đảng

Trình độ Chức vụ,     đơn
vị công tác hiện

nay

Ghi
chú

Dự
bị

Chính
thức

Văn
hóa

Chuyên
môn

LLCT

1 Nguyễn Văn
Thông

12/10/1975 Kinh Không Nam
Trung,
Nam
Đàn,
Nghệ
An

Hoà
Thuận,
BMT,
Đắk
Lắk

2002 2003 12/12 Thạc sĩ
QTKD

Trung
cấp

UV BCH Đảng
bộ, Trưởng phòng
KD-XNK Công
ty; kiêm Giám
đốc Chi nhánh
Nhà máy Chế
biến Chỉ thun

		2024-06-19T14:10:21+0700
	12345678@!
	CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU ĐẮK LẮK
	I am the author of this document